РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021 г.                                                                                        №  724
       п. Дубровка

Об установлении сервитута

 земельного участка
На основании поступившего заявления Акционерного Общества «Газпром газораспределение Брянск» об установлении сервитута земельного участка, в соответствии со ст. 23 Земельного кодекса РФ, ст. 274 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить в пользу Акционерного Общества «Газпром газораспределение Брянск» сервитут в отношении земельного участка в целях строительства объекта «Газопровод-ввод низкого давления до границ земельного участка по адресу: Брянская область, Дубровским р-н, д. Алешинка, з/у 11», расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район, Сергеевское сельское поселение, д. Алешинка, з/у 11, в кадастровых кварталах 32:05:0090803,32:05:0280330, общей площадью 1449 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона Т1 – зона объектов автомобильного транспорта.; вид разрешенного использования земельного участка – предоставление коммунальных услуг, согласно приложенной схеме границ земельного участка.
2. Заключить с Акционерным Обществом «Газпром газораспределение Брянск» соглашение об установлении сервитута земельного участка с 28.12.2021 по 27.11.2022.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет www.admdubrovka.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета имущественных отношений администрации Дубровского района Карандиной И.В.

Глава  администрации

Дубровского  района                                                                              И.А.Шевелёв